



DANSK PSYKOTERAPEUTISK SELSKAB FOR PSYKOLOGER

SELSKAB I DANSK PSYKOLOG FORENING

D. 20-21/06, 8/10, 29-31/10 og 29-30/11 2018 i DP, København
OBS ny dato i oktober

Assessmentkursus; Indføring i assessment og undersøgelsesmetoder

Med: Christian Møller Pedersen, Nicole Rosenberg, Ellen Margrethe Christensen, Sebastian Simonsen, Stephen Austin, og Dorte Bek-Pedersen



DPSP har den glæde at tilbyde et kursus i assessment over 8 kursusdage i 2018.

Indhold: Kurset har som formål at give en indføring i forståelsen af psykopatologiske tilstande, psykiske lidelses-, sygdoms- og normalitetsbegreber, som de beskrives ud fra biologiske, psykologiske og sociologiske indfaldsvinkler.

Der vil være en grundig introduktion i brugen af det aktuelle diagnosesystem, ICD-10 systemet, som også vil fungere som det centrale værktøj løbende gennem hele kurssuset.

Kurset vil have et overordnet fokus på de mest gennemgående psykiske lidelser, psykologer ofte arbejder med i klinisk praksis. Man vil således opnå viden og få en grundlæggende forståelse for diagnosticering af hhv. personlighedsforstyrrelser, middelsvære symptomtilstande, fx depression og angstproblematikker. Derudover vil der også opnås kendskab til mere komplekse og alvorlige lidelser som udviklingsforstyrrelser, bipolar lidelse og lidelser indenfor det skizofrene spektrum. Ved alle overstående lidelser vil der også indgå en introduktion til de relevante tests - og screeningværktøjer. Kursisten vil desuden opnå kundskab om differentialdiagnoser og de diagnostiske problemstillinger og udfordringer, man ofte kan møde med disse.

Meritering: Kurset retter sig primært til psykologer, der er under uddannelse til specialist inden for voksenområdet. Kurset opfylder kravene til voksenmodulets: **10.2 Assessment – Systematisk klinisk udredning og vurdering** med 48 timer.

Tilmelding og program: Tilmelding foretages via dpsp.dk. Sidste frist for tilmelding er **10.5.18**. Regler for tilmelding og afmelding ses på dpsp.dk.

Pris for kursus: DPSPs medlemmer kr. 6200,- andre DP psykologer kr. 9200,- Prisen inkluderer morgenmad, frokost, og eftermiddagskaffe. EAN fakturering er ikke muligt.

Arrangør: DPSP v/Kirsten Grage og Karen Aursand